
UCHWAŁA NR XXXII/244/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Szczęsne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w obrębie Szczęsne, oznaczonej jako fragment 
działki o nr ew. 263/37 , nadaje się nazwę „ Wrzosowa ” 

§ 2. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w obrębie Szczęsne, oznaczonej jako fragment 
działki o nr ew. 263/37 , nadaje się nazwę „ Akacjowa” 

§ 3. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w obrębie Szczęsne, oznaczonej jako fragment 
działki o nr ew. 267/36 , nadaje się nazwę „Lawendowa” 

§ 4. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w obrębie Szczęsne, oznaczonej jako fragment 
działki o nr ew. 263/28 oraz oznaczonej jako działka o nr ew. 267/91, nadaje się nazwę „ Widokowa” 

§ 5. Usytuowanie ulicy wskazanej w § 1, § 2, § 3, § 4 określa załącznik z mapy ewidencyjnej, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: WJRLZ-FMHBO-XHKHC-IMAMM-FFDIS. Podpisany Strona 1



Id: WJRLZ-FMHBO-XHKHC-IMAMM-FFDIS. Podpisany Strona 1




